
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(76 сесія 8 скликання) 
                                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

06 серпня 2025 року               № 4370 
 
 
Про надання дозволу на безоплатну  
передачу на відповідальне зберігання  
з правом користування генератора  
MFL-20-1 18kW/22kVA;50Hz  
 
 

Керуючись статтями 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі листа комунального некомерційного 
підприємства «Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Млинівської селищної ради Рівненської області від 03.06.2025 № 519 /07-08/25 
про надання дозволу щодо передачі на зберігання з правом користування, 
комунальному некомерційному підприємству «Млинівська центральна районна 
лікарня» Млинівської селищної ради Рівненської області генератора MFL-20-1 
18kW/22kVA;50Hz; monophase, output voltage230 VAC; Electrical push-button 
starting system; Diesel;90 I fuel tank з набором для інсталяції, у зв’язку з 
виробничою необхідністю, за погодженням з постійною комісією з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, постійною 
комісією з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 
промисловості, підприємництва та транспорту, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 

«Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської 
селищної ради Рівненської області на безоплатну передачу на відповідальне 
зберігання з правом користування, комунальному некомерційному 
підприємству «Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської селищної 
ради Рівненської області генератора MFL-20-1 18kW/22kVA;50Hz; monophase, 
output voltage230 VAC; Electrical push-button starting system; Diesel;90  I  fuel  
tank з набором для інсталяції в кількості одна штука. Ціна за одиницю товару 
становить 154160,42 грн. (Сто п’ятдесят чотири тисячі сто шістдесят гривень 42 
копійки без ПДВ). 

 



2 
 
2. Уповноважити директора комунального некомерційного підприємства 

«Млинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської 
селищної ради Рівненської області Тетяну ХОРОНЖАК у місячний термін: 

1) укласти договір відповідального зберігання з правом використання між 
комунальним некомерційним підприємством «Млинівський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради Рівненської області 
та комунальним некомерційним підприємством «Млинівська центральна 
районна лікарня» Млинівської селищної ради Рівненської області; 

2) підписати акт приймання-передачі генератора MFL-20-1 
18kW/22kVA;50Hz; monophase, output voltage230 VAC; Electrical push-button 
starting system; Diesel;90 I fuel tank з набором для інсталяції. 

 
3. Комунальному некомерційному підприємству «Млинівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Млинівської селищної ради 
Рівненської області та комунальному некомерційному підприємству 
«Млинівська центральна районна лікарня» Млинівської селищної ради 
Рівненської області забезпечити здійснення заходів, пов’язаних з прийманням-
передачею генератора MFL-20-1 18kW/22kVA;50Hz; monophase, output 
voltage230 VAC; Electrical push-button starting system; Diesel;90 I fuel tank з 
набором для інсталяції у порядку, встановленому чинним законодавством. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 
постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, промисловості, підприємництва та транспорту. 

 
 
 

Селищний голова                                                                 Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


